令和 7年 7月吉日

城西大学体育会サッカー部

女子部門監督 今野 拓

スカウト担当 鈴木 慎吾

城西大学体育会サッカー部女子部門のセレクションについて

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

貴校におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本学サッカー部では、関東大学女子サッカーリーグで活躍できる人材の発掘確保、リーダーと

成り得る人材の確保を目的としたセレクションを開催いたします。

つきましては、下記内容にて貴校在学の女子サッカー部員をセレクションにご参加いただきたくお願い申し

上げます。

 諸事ご多忙の折誠に恐縮ではございますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

⚫ 日時：令和７年 8月 30日(土) 17時 00分〜18時 45分

  ※受付時間は、16時 00分〜16時 30分

⚫ 場所：JOSAI SPORTS FIELD

    埼玉県入間郡毛呂山町大字川原 757-1

⚫ 内容：城西大学体育会サッカー部女子部門セレクション

スポーツ推薦候補生として

⚫ 対象：現高校３年生

⚫ 応募期間：7月 22日(火)〜8月 27日(水)

⚫ 申し込み方法

H P最新ニュースお知らせより、添付資料の開催要項をご確認のうえ、

参加申込書をメールまたは郵送にてご提出をお願いいたします。

以上

【サッカー部ホームページ QRコード】            お問い合わせ：担当者 鈴木 慎吾

電話：080-4677-5309

メール：soccer@josai.ac.jp